令和７年４月14日
保護者等様

県立小千谷高等学校長
井上 幸一郎

スクールカウンセラーについて（お知らせ）

本校では下記のとおりスクールカウンセラーが定期的に来校し、生徒及び保護者と教育相談
を行っておりますので、お知らせいたします。

記

１ スクールカウンセラー
河井 恵美（かわい えみ） 先生

〈河井恵美先生より〉
今年度もスクールカウンセラーでお世話になっています、河井 恵美（かわい えみ）

です。昨年度までの７年間で、たくさんの生徒及び保護者の皆様とお話しさせてもらい
ました。「もっともっとたくさんのみなさんとお話したいな」と思っているので、ぜひ
相談室に来てくださいね。
保護者の皆様のご利用もお待ちしています。
ぜひお気軽に来室ください。

２ 来校予定日・時間
毎週水曜日（１２：３０～１６：３０） ※学校行事等で変更になる場合があります。

１学期 4/９(水)4/1６(水) 4/23(水) 4/30(水) 5/7(水)5/14(水) 5/21(水) 5/28(水)
6/4(水) 6/11(水) 6/18(水) 7/2(水) 7/9(水) 7/16(水) 7/23(水)

２学期 8/27(水) 9/ 3(水) 9/10(水) 9/17(水) 9/24(水) 10/8(水)
10/15(水) 10/22(水) 10/29(水) 11/5(水) 11/12(水) 11/19(水)
11/26(水) 12/10(水) 12/17(水)

３学期 1/14(水) 1/28(水) 2/4(火) 2/25(水) 3/11(水)

３ 相談の申込み（生徒）
・授業時間帯の相談を希望する場合は、学級担任に申し出てください。
・放課後（授業終了時間～16:30まで）の時間帯を希望する場合は、直接相談室を訪ねてく

ださい。

４ 相談の申込み（保護者）
学級担任もしくは担当教員に電話（83-2262）でご連絡ください。

５ 相談場所
相談室（管理教室棟１階）

担当 教育相談委員
教諭 草間 友子
電話：0258-83-2262(代表)